
SERVICII DE REPARARE SI INTRETINERE

I.D.: 71728892

Data publicarii	27.07.22	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.123,50 RON - 1.123,50 RON

Descriere: 1 Cot 1 3/4 buc. =1 X2,92 =2,92 2 Cot 2 3/4 buc. =3 X2,15 =6,45 3 Niplu 3/4 buc. = 7 X2,99 =20,93 4 Robinet gaz 3/4 buc. =4X 30,60 =122,40 5 Bratari 3/4 buc. =1X 3,10 =3,10 6 Teava trasa 3/4 ml.= 2X 21,26= 42,52 7 Pasta verde + canepa buc. =1X 15,00= 15,00 8 Racord flexibil gaz 3/4 buc. =2X 42,59= 85,18 9 Manopera mont masina de gatit noua+demont/mont gratar pe gaz+demont/mont masina de gatit veche+modificare gaz 800,00 10 Cheltuieli cu aprovizionarea + deplasarea 25,00 11 Total deviz fara TVA = 1123,50
